UNIVERSIDADE FEDERAL DA

PARAÍBA CENTRO DE CIÊNCIAS DA

SAÚDE ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

EDITAL Nº 02/ 2020/COMISSÃO ELEITORAL – ETS /CCS/ UFPB

ERRATA 001

A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar parcialmente o Edital

002/2020 da ETS/UFPB. A COMISSÃO ELEITORAL da Consulta para Direção e Vice

Direção e Coordenações  e Vice- Coordenações de cursos Técnicos de Análises Clínicas,

Técnico em Enfermagem, Prótese Dentária e Cuidador de Idosos, torna público, para

conhecimento e esclarecimento dos interessados, que torna sem efeito as folhas

“Declaração da inexistência de trabalho com menores de 18 anos”, “Declaração de que

ocorrerão por conta quaisquer outras despesas” e “PROPOSTA”.

Ficam mantidos os demais termos do Edital. Esta ERRATA integra o Edital

respectivo para todos os efeitos legais, sendo publicado na página da Escola Técnica de

Saúde da UFPB-Editais (https://www.ets.ufpb.br/).

João Pessoa,27 de agosto de 2020.

COMISSÃO ORGANIZADORA

https://www.ets.ufpb.br/